关于2013届夏季毕业研究生离校工作的通知

	研究生院 党委研究生工作部(2013-06-25)

	2013年夏季我校将有部分研究生毕业。为做好夏季毕业研究生离校工作的顺利进行，现将2013届夏季毕业研究生离校工作的相关安排通知如下：

一、夏季派遣研究生相关手续办理

1、党组织关系迁转

请各院系按照组织部《关于2013届本科毕业生党员及夏季毕业的研究生党员组织关系转出工作安排的通知》开展相关工作，完成2013届夏季毕业研究生党员组织关系转出工作。
请大家把转移的党组织关系的抬头、党支部的名称、单位名称（大家一定要去转入的单位党支部问清楚，不可以出错）并把姓名，民族,年龄，正式或预备党员,身份证号
2、户口关系迁转

（1）户口迁往北京的同学，持派遣证、毕业证到保卫处户籍办（教一楼117东门）提取本人户口卡，交送单位办理落户。

（2）户口迁往外地的同学，持派遣证、毕业证，在保卫处办理介绍信，携带证件原件和派遣证、毕业证等复印件到史各庄派出所办理。

3、派遣证领取

夏季派遣研究生凭毕业证和身份证于7月2日-5日办公时间到研究生就业办公室（教四楼D312）领取本人派遣证。

二、离校手续办理工作安排

1、全体夏季毕业研究生自行下载《华北电力大学2013届夏季毕业研究生离校单》（见附件一），到相关部门办理离校手续。

2、夏季毕业研究生离校时，凭离校单到学生公寓办公室办理退宿手续；凭身份证，到餐饮中心（学校第二食堂加卡处）办理退卡、余额返还手续。

3、学位证书领取：夏季毕业研究生凭本人有效证件和图书馆论文回执单，于7月1日开始到学位办（教四楼B307）领取学位证书。
4、毕业证书领取：夏季毕业研究生于7月2日后到各学院培养办公室领取，注销研究生证并交回离校单。